DE SERVICIO:777240702864

RMU:97394 24-07-29 CACJ-860324 015 CFE

CUENTA:30DW01J383073467

LÍMITE DE PAGO:05 JUL 25

CORTE A PARTIR:06 JUL 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:RDA452

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 ABR 25-19 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$1,509

$1,509

(UN MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

(UN MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,120.21
Fecha, hora y lugar de impresion:26/07/2025 09:04:31hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97394 24-07-29 CACJ-860324 015 CFE